PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	   09.06.2016

	       № 17/7

с. Владимиро-Александровское
	О внесении изменений в Положение о контрольно-ревизионной

 службе при территориальной избирательной комиссии

Партизанского района

В соответствии со статьёй 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года       № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 68 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Партизанского района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Партизанского района, утвержденной решением территориальной избирательной комиссии Партизанского района от 23 июня 2014 года № 295/77-3, следующий изменения:
1.1. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«КРС создаётся Комиссией в количестве до 15 человек»;

1.2. Первое предложение пункта 2.2. изложить в следующей редакции:

«Руководителем КРС является заместитель председателя Комиссии в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Партизанского района от 04 марта 2016 года № 8/4 «О распределении обязанностей членов территориальной избирательной комиссии Партизанского района по направлениям её деятельности», заместитель руководителя КРС назначается из числа членов Комиссии с правом решающего голоса».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации  Партизанского муниципального района в разделе «Территориальная  избирательная  комиссия Партизанского района».

3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на  председателя
территориальной избирательной комиссии Партизанского района Ж.А. Запорощенко.
	Председатель комиссии

	Ж.А. Запорощенко

	Секретарь комиссии

	Т.И. Мамонова